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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската Номенклатура, 
Забелешка 3 од Гл. 22, наименување на тар. број  2202 и на тар. подброј 
2202  99 19 90, и  Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број  2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Течен додаток во исхрана  во форма на раствор за директна консумација 
како пијалок. Производот е спакуван во шишенца од 30 мл, и по 7 шишенца 
спакувани во секундарно пакување. Состав: полифеноли од течен екстракт 
од плод од аронија, пречистена вода, фруктоза, калиум сорбат 
(конзерванс). Согласно приложен анализен сертификат, содржината на 
етанол употребен во стандардизација на течниот екстракт е 0,03% (V/V). 
Препорачан начин на употреба е едно шишенце од 30 мл да се испие 
еднаш дневно.
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